
ZARZĄDZENIE NR I/19/2020 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 roku 

Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich przyjętego 
Zarządzeniem Nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 21 marca 2013 r. oraz art. 18. ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania prac spisowych, o których mowa w ustawie z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728), na terenie Gminy Strzelce Opolskie tworzę Gminne Biuro Spisowe.   

 § 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Jacek Kusidło – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Ewa Adamiec – Koordynator Gminny; 

3) Sylwia Wieczorek – członek. 

§ 3. 1. Gminne Biuro Spisowe wykonuje swoje czynności w pomieszczeniach Referatu Rolnictwa Urzędu 
Miejskiego w Strzelcach Opolskich (ul. Zamkowa 4, biuro 2). 

2. Za obsługę administracyjną, techniczną i organizacyjną Gminnego Biura Spisowego odpowiedzialny jest 
kierownik Referatu Rolnictwa.  

§ 4. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym 2020 r. oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających 
zadania biura i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego 2020 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.  

 

  
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
 

Tadeusz Goc 

 


